Reseteador de Cuota 2GB Emp. 2 5.600,00

IMPUESTOS $ 38.963,05

IVA 21% 30.378,23
IVA 27% 119,54
Imp. Internos Ley 25.239 5.2632% 23,31
Percep.IVA RG2408/08 3% 4.353,03
Perc IIBB Cordoba 2.5% 1.276,46
Percepción IIBB CABA 3.5% 2.812,48

TOTAL CARGOS DEL MES $ 184.064,05
Son Pesos Ciento ochenta y cuatro mil sesenta y cuatro con 5/100.

(1)Paquete de Servicios de Valor Agregado $139.058,25(**) y Paquete de Voz y SMS de $442,75 que totalizan $139.501,00 según se detalla en la factura. (**) bajo licencia SC 429/00
Paquete de Servicios de Valor Agregado IVA 21% Paquete de Voz y SMS IVA 27%.

[...]

Descuento Plan Control Empresas 1GB (21-06 - 20-07) 1 -17.332,00 21/27% IVA -17.332,00

IMPUESTOS $ 1.198,76
IVA 21% 905,10
IVA 27% 6,21
Imp. Internos Ley 25.239 5.2632% 1,21
Percep.IVA RG2408/08 3% 129,99
Percepción IIBB CABA 3.5% 156,25

TOTAL LÍNEA (11)71915383 $ 5.531,76
Son Pesos Cinco mil quinientos treinta y uno con 76/100.

DETALLE DE CARGOS POR LINEA
Fecha de Vencimiento 14/07/2025

Período Facturado 21/05/2025 al 20/06/2025
Factura N° A6364-09172078
A partir de $ 30000 de consumos, la línea podrá suspenderse

Línea: (3541)612112

CARGOS DEL MES Cantidad Precio Unitario

[...]

Descuento Plan Control Empresas 1GB (21-06 - 20-07) 1 -17.332,00 21/27% IVA -17.332,00

IMPUESTOS $ 1.154,12
IVA 21% 905,10
IVA 27% 6,21
Imp. Internos Ley 25.239 5.2632% 1,22
Percep.IVA RG2408/08 3% 129,99
Perc IIBB Cordoba 2.5% 111,60

TOTAL LÍNEA (3541)612112 $ 5.487,12
Son Pesos Cinco mil cuatrocientos ochenta y siete con 12/100.

DETALLE DE CARGOS POR LINEA
Fecha de Vencimiento 14/07/2025

Período Facturado 21/05/2025 al 20/06/2025
Factura N° A6364-09172078
A partir de $ 30000 de consumos, la línea podrá suspenderse

Línea: (3541)622540

CARGOS DEL MES Cantidad Precio Unitario

[...]

Descuento Plan Control Empresas 1GB (21-06 - 20-07) 1 -17.332,00 21/27% IVA -17.332,00

IMPUESTOS $ 1.154,11
IVA 21% 905,10
IVA 27% 6,21
Imp. Internos Ley 25.239 5.2632% 1,21
Percep.IVA RG2408/08 3% 129,99
Perc IIBB Cordoba 2.5% 111,60

TOTAL LÍNEA (3541)622540 $ 5.487,11
Son Pesos Cinco mil cuatrocientos ochenta y siete con 11/100.

DETALLE DE CARGOS POR LINEA
Fecha de Vencimiento 14/07/2025

Período Facturado 21/05/2025 al 20/06/2025
Factura N° A6364-09172078
A partir de $ 30000 de consumos, la línea podrá suspenderse

Línea: (11)23269118

CARGOS DEL MES Cantidad Precio Unitario

[...]

Descuento Plan Control Empresas 5GB (21-06 - 20-07) 1 -29.468,00 21/27% IVA -29.468,00

IMPUESTOS $ 2.036,29
IVA 21% 1.542,24
IVA 27% 6,21
Imp. Internos Ley 25.239 5.2632% 1,21
Percep.IVA RG2408/08 3% 221,01
Percepción IIBB CABA 3.5% 265,62

TOTAL LÍNEA (11)23269118 $ 9.403,29
Son Pesos Nueve mil cuatrocientos tres con 29/100.

DETALLE DE CARGOS POR LINEA
Fecha de Vencimiento 14/07/2025

Período Facturado 21/05/2025 al 20/06/2025
Factura N° A6364-09172078
A partir de $ 30000 de consumos, la línea podrá suspenderse

Línea: (11)23402905

CARGOS DEL MES Cantidad Precio Unitario